
ZARZĄDZENIE Nr 172/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Odwoławczej do Spraw Ocen  

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 181 ust. 

2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku z zarządzeniem  

Nr 164/2021 z dnia 21 października 2021 r. w sprawie wznowienia i przeprowadzenia  

w 2021 r. oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Wrocławskiego oraz 

zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zasad dokonywania oceny 

okresowej, trybu działania komisji oceniających i Uniwersyteckiej Komisji Odwoławczej 

do Spraw Ocen oraz kryteriów oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w 2020 

roku w Uniwersytecie Wrocławskim zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Uniwersytecką Komisję Odwoławczą do Spraw Ocen  

w Uniwersytecie Wrocławskim w następującym składzie: 

 

dr hab. Paweł Błażej 

Wydział Biotechnologii  

 

prof. dr hab. Ewa Damek 

Wydział Matematyki i Informatyki  

 

prof. dr hab. Anna Dąbrowska  

Wydział Filologiczny 

 

prof. dr hab. Dariusz Grech  

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Witold Jakubowski, prof. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Jan Kotusz, prof. UWr 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

prof. dr hab. Piotr Migoń  

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

prof. dr hab. Piotr Smoleński  

Wydział Chemii  

 

dr hab. Lucyna Szot, prof. UWr  

Wydział Nauk Społecznych 

 

dr hab. Artur Tomanek, prof. UWr  

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

§ 2. Uniwersytecką Komisję Odwoławczą do Spraw Ocen w Uniwersytecie 

Wrocławskim powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

 

§ 3. Dla realizacji swoich zadań Komisja dokonuje wyboru Przewodniczącego na 

pierwszym posiedzeniu spośród jej członków bezwzględną większością głosów, w 

głosowaniu tajnym. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 

2021 r. 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


